



*149 Wildlife Way \* Santa Fe, NM 87506 \* (505) 424-1850*  
[www.sfswma.org](http://www.sfswma.org)

**ADDENDUM No. 2**  
**to**  
**RFB No. '17/01/B**

**Date:** July 29, 2016

**To:** All Interested Offerors

**From:** Randall Kippenbrock, P.E., Executive Director 

**Re:** RFB No. '17/01/B – Security Services for the Santa Fe Solid Waste Management Agency.

The following questions/answers, clarifications and/or revisions to Request for Bid No. '17/01/B are hereby made a part of the RFB documents for the above referenced bid as fully and as completely as though the same were included therein.

**Q&A /Clarification/Revisions**

- 1. Question: On page 17, #15 TAX EXEMPT, it states: "The Agency is tax exempt for state gross receipts taxes for the procurement of tangible personal property, but not for labor or services." However, on the bid form (page 22), next to the "New Mexico Gross Receipts (NMGRT) section, it states "Labor Only". We just want to clarify it is labor only or labor AND services.*

Response: New Mexico Gross Receipts (NMGRT) should be billed for labor and services.

2. *Question: How many hours per week are you invoiced at the “Supervisor” rate and how many hours per week at the “Security Officer” rate?*

Response: The most recent invoice showed 39 hours for “Supervisor” and 47 hours for “Security Officer”. However, the breakdown of hours per week that a “Supervisor” vs. “Security Officer” is billed can vary from week to week depending on coverage needs. Typically, a total of 86 hours is billed.

This Addendum must be signed and returned with your bid. Failure to do so may cause your bid to be considered non-responsive.

***Receipt of Addendum No. 2 to RFB No. ‘17/01/B is hereby acknowledged***

---

***Authorized Signature***

---

***Date***

---

***Firm Name***